
Prot. n. 96830 del 03.08.2020 

 
 

ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI – ETRA SPA 
Sede Legale: Largo Parolini, 82/b – BASSANO DEL GRAPPA (VI) 

 
 

OGGETTO: Appalto n. 64/2019 
Procedura negoziata ex art. 36 c.2 lettera c), per l’affidamento dei lavori di demolizione del 

serbatoio pensile Campodoro in Comune di Campodoro (PC1132). 
 CIG: 8031632864     CUP: H37I19000830005 

                   
              AVVISO DI  AGGIUDICAZIONE 

Artt. 29, c. 1 e 98 D.Lgs 50/2016  
 
 

● Nome e indirizzo dell’ente aggiudicatore: Energia Territorio Risorse Ambientali – ETRA SPA – Largo 

Parolini 82/B – 36061 Bassano del Grappa (VI) 

 Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata previa consultazione di almeno dieci operatori 

economici, ai sensi dell’art. 36 c.2 lettera c) D.lvo 50/2016, svolta in modalità telematica 

 Numero di imprese che hanno presentato offerta:  

1.  3R Costruzioni Srl;  

2. Conpact Scarl;  

3. Cosmo Ambiente Srl; 

4. Demiced Srl; 

5. Demoltorres di Busia Raffaele; 

6. Despe Spa; 

7. Eureka Srl; 

8. Eurostrade Srl 

9. Lamera Scavi Snc di Lamera Battista & C.; 

10. Smeda Srl ; 

11. VA.RI.AN Srl. 

 Imprese ammesse: 11 e Imprese escluse: 1 con revoca aggiudicazione 

 Direttore dei lavori: Ing. Umberto Dalla Costa 

 Data di aggiudicazione: 05.02.2020 e data di stipula del contratto: 03.08.2020 

 Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell’art 36 c.9 bis D.lvo 50/2016. 

 Impresa aggiudicataria: Lamera Scavi Snc di Lamera Battista & C. 

●Importo di aggiudicazione: € 142.881,33.- oltre ad € 61.200,01.- per oneri di attuazione dei piani di 

sicurezza e così per complessivi € 204.081,34.-, IVA esclusa. 

 Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio 2277, 30121 Venezia 

●Informazioni sulla presentazione di ricorso: ETRA SpA – Servizio approvvigionamenti, Via del Telarolo 

9 – 35013 Cittadella (PD) – tel 049 8098772 – fax 049 8098701  

Cittadella,  

 

       f.to digitalmente 
 IL PROCURATORE SPECIALE 

 Area Clienti e Servizi di approvvigionamento 
            (dott. Paolo Zancanaro) 

 
 

 


